
Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo TSKRP0075SKH

„Blanická - Korunní, Praha 2 - úprava přechodu pro chodce,
č. akce 2970278 - BESIP“

č. smlouvy objednatele: 3/16/6000/043
č. smlouvy zhotovitele: 003 035

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. Ú.:. 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, náměstkem generálního ředitele a místopředsedou
představenstva

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních:

Ing. Petr Šmolka, generální ředitel a předseda představenstva
Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva a náměstek
generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby

- ve věcech technických:
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4020
Ing. Martin Kulajta, TDI

a

2. Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s.

Smíchovská 31 , 155 00 Praha 5
IČ: 26212005
DIČ: CZ26212005
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 6848
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č. Ú. : 5050013259/5500
zastoupená: Ing. Miroslavem Volfem, ředitelem společnosti na základě plné moci

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Volf, ředitel společnosti
- ve věcech technických: Ing. Tomáš Stolař, hl. stavbyvedoucí

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o dílo
„Blanická - Korunní, Praha 2 - úprava přechodu pro chodce, č. akce 2970278 - BESIP“ze dne
23.09.2016 (dále jen „Smlouva").

1



Předmětem tohoto Dodatku je změna termínu dokončení díla z důvodu objektivně nepředvídatelných
okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných Zhotovitelem, a to z důvodu koordinace s akcí č.
2014-1025-02406 Vinohrady, rozšíření sítě UPC P2. Jedná se o pokládku kabelů a rozsáhlé stavební
práce (včetně protlaku pod tramvajovým tělesem), které je nutno provést před realizací díla dle této
smlouvy.

Zvýše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně čl. III (Doba plnění díla) jak níže
uvedeno.

III.
Změna čl. III. Smlouvy (Doba plnění díla)

1. Čl. III. Smlouvy ve znění dodatku č. 1 Smlouvy se v části „Termín dokončení" mění takto:

Termín dokončení: do 10/2017

Lhůta výstavby, tj. 19 kalendářních dnů, se nemění.

2. Čl. III. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec, který zní:

Uvedené termíny jsou podmíněny dodržením zákonných lhůt pro dodání vyjádření či pro vydání
rozhodnutí příslušných správních orgánů či úřadů a také konkrétním termínem ukončení akcí, které
jsou vedeny v kooperaci s realizovaným dílem. Při jejich nedodržení se prodlužuje zhotoviteli termín
pro dokončení dílčího či celkového plnění o počet dní, o kolik byla překročena tato zákonná lhůta
nebo lhůta pro dokončení akcí v kooperaci, pokud byl termín od takového dodržení lhůty odvislý a

pokud nebylo toto nedodržení zapříčiněno jednáním zhotovitele. K prodloužení termínu pak dochází
přímo na základě tohoto článku bez potřeby uzavřít dodatek ke Smlouvě.

3. Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací
hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy 3/16/6000/036 a

dodatků č. 1 a 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel
obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Příloha č. 1 - Plná moc ze dne 1.1.2017

2



6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem souhlasí,
že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne
29, 06, 2017

Objednatel: Zhotovi

Technic í hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Petr Šmolka,

generální ředitel a

předseda představenstva
ředitel společnosti

Čermák a Hrachovec a.s.

Smíchovská 31, Praha 5

IČO 26212005

O)

mís a

náměstek generálního ředitele

pro investiční výstavbu a speciální stavby

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY, a.s,

Řásnovka 770/8, 11015 PRAHA 1
103

3



C| liji ČERMÁK A HRACHOVEC w

mElen skupinu

2017/06/G/C+H

PLNÁ MOC

Společnost
Čermák a Hrachovec a.s.

IČO: 262 12 005

se sídlem Smíchovská 31 , 155 00 Praha 5 - Řeporyje
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 6. 6848

(dále jen „Společnost11),

kterou zastupují předseda představenstva Éric Biguet a člen představenstva Martin Stengí

tímto uděluje

plnou moc

lng. Miroslavu Volfovi
řediteli společnosti

......narozenému dne. 1..3. 1971 ...

bytem: Generála Peřiny 644, Dolní Jirčany, PSČ: 252 44

(dále jen „Zmocněnec11)
, ........ s «... •

k řízení Společnosti. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže

specifikované, k nimž při řízení Společnosti obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu

podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky

a v souladu s touto plnou mocí;
• b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného •

sektoru nebo sektorový zadavatel, zejména předkládat, a podepisovat nabídky,

podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti uzavíraných s třetími osobami za

účelem podání společné nabídky, korespondenci a dokumenty, vztahující se k výše

zmíněné činnosti, a to do výše 75 mil. Kč bez DPH; limit -se rozumí pro jeden
 

obchodní případ; -

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dlalpísm. b) až do výše

15 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ; ».

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu

a jejichž smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 15 mil. Kč bez

DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;

e) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je nájem nebo podnájem zařízení nebo

nemovitostí;
f) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační

• jednotky; Zmocněnec však není bpřávněn k pořizování investic;

Čermák a Hrachovec a.s.

Smíchovská 31, 155 00 Praha 5 —Řeporyje
E-mail: cerhra@cerhra.czTel.: +420 251 091 311

Fax: +420 251 626 070

č.‘ účtu 117 508-051/0100

www.cerhra.cz
IČO 26212005DIČ CŽ26212005

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6848 •?Á.
’



 (■ČERMÁK A HRACHOVEC oj
n

Elen skupiny

2017/06/G/C+H

g) řídit; organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování
zásad a předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;.

h) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební
zákon, ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle
zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,
zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, pokud se tato
správní řízení týkají Společnosti;

i) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či
správním řízení (vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní
řízení týkají Zmocněncem řízené Společnosti a celková výše škody nepřesahuje
částku 50 000,- Kč;

j) zastupovat Společnost v pracovněprávních vztazích, a to ve vztahu k dělnickým a
THP profesím;

k) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty
nepřesahuje 2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání
se práva námitek proti nim od orgánů státní správy;

I) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu
této plné moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plhá moč ji á do 31.12.2017

V Praze dné%V2017
- .

• • r •J‘ • • • • • • • • • ,í/ . •■••••»••

Cerijíák a Hrachovec a.s.

Bič Biguet
předseda představenstva

Čermák a Hraímověc a.s.

Martin Stengl V
člen představenstva

Zmocnění v celéi iu přijímám.
Podle ověřovací knihy Úřadu Městské části Praha-Řeporyje

pof.i. logalizoco: 22/115/2017
•\4a5Vwftiínfi podo ur..uznal podpis na IfetínS za vlastní’

> Miroslav Volf. 1.3.1971. Praha 4
Jména/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele:

Miroslav Volf >Jesenico, Horní Jirčany. Budějovická 24, okr. Praha -Záoad
; adrasa mísln pobytu na úzomf těsto rernibllkv-

-

.-adresa bycílisie mimo uzemf-GeaícéTfcpubWtyV

> OP: 2026323B3
“druh a eish dokladu, na základě, kterého byly zjištěny osobni údaje, uvedené v této

-

ověřovací doložce:
V Praze dne 2017

V Praze 5 - Řeporyjíclj dne: 13.1.2017

V -i- v

Veronika Vrátná

Čermák a Hrachovec
Smíchovská 3 1, 1 55 00 Praha 5 - Řepoiyje

a.s.

Tel.: 4420251 091311
Fax: +420 251 626 070 E-mail: cerhra@cerhra.cy.

www.cerhra.cy

IČO 26212005
oddíl B, vložka 6848 ■

Spolčil,Cstje zapsána v oiiulodtór. icjslřta soudem v Pmze,



Prohlášení o pravosti podpisu

■

Běžné číslo' knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 010891 228 - 229 2017 C

Já, níže pbdepsaná Mgr. Michaela Bartošková, advokátka se sídlem v Praze 9, Litoměřická
834/19d, PSČ: 190 00, zapsaná v seznamu advokátů vedeném' Českou advokátní komorou
pod év. č. 11392, prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama nesepsala, přede mnou
vlastnoručně v jednom vyhotovení podepsali

: 1. Eric Biguet, nar. 10. ledna 1970, bytem Praha 5, U Panské zahrady 753/11, jehož totožnost
jsem ověřila z cestovního pasu č. 09AF89715;

2. Ing. Martin Stengl, Ph.D., nar. 20. srpna 1971, bytem Čížov 65, Jihlava, jehož totožnost
jsem ověřila z občanského průkazu č. 201467568.

Advokátka tímto prohlášením nepotvrzuje správnost údajů uvedených v listině,
soulad s právními předpisy.

ani její

| EV, P, ČAK: 1
* 392 &

$
V Praze dne 1. ledna 2017

S&>k*«8í

X Mgr. Michaela Bartošková

Podle ověřovací knihy Úřadu Městské části Praha-Řeporyje
-epř.tvidimace: 23/955/2017
- tentoúplný*/á'-čásíeíf)ý-/á"-opfe,/kopie*
-obsahující: 3 strany
-souhlasídoslovněs předloženou listinou, zníž byl/a pořízen/a
a tato listinaje:
-prvopisem*

- opisem nabotepiípoňzeaouzBSpisuS

-st nepisem-
-ofasahujfdm:3 Strany
- listina, znlž je vidimovaná listina ponzena.oteahuier/neobsahiijp* vidítelnýzajgfovacf
prvek,jenžje součástíobsahu právníhovýznamu této listiny(např. hologram)

VPrazedne 10.5.2017 » .•/

Veronika Vratná X ;
VM,

.t. *

. ;.v.


